
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 3101.01/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/02/2023 31/01/2023 01/02/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BNC.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO, FORNECIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ADMINISTRAÇÃO DE CARTÕES MAGNETICOS COM TARJA OU CHIP PARA PAGAMENTO DE DESPESAS COM VALE 
ALIMENTAÇÃO E COMBUSTIVEL VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA E DOS 
GABINETES DOS SENHORES VEREADORES, ESTÃO CUSTEADAS PELA A VERBA DE DESEMPENHO PARLAMENTAR- VDP 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO GILVAN CHAVES MANO NETO

Responsável pela Informação ANTONIO GILVAN CHAVES MANO NETO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

Responsável pela Homologação FRANCISCO ALBERTO SOARES DA MOTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

01/02/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

01/02/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/167

Emitido: 21/05/2025 01:16:56


